
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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A.D. SUZANO

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA RABELLO São Caetano do Sul

MAURILIO CRISTY RANKS MOTA
SILVIO DE SANTIS

ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO
KAUAN EUGENIO

1332
40
1652
1707

10:00 10:10

01 00

10:11 10:23

00 00

10:29 10:58

02 02
03 02

174623 DAVI SOUZA VEIGA DO ROSÁRIO 01
181048 MIGUEL OLIVEIRA ALVES 03
181076 MURILO GASETTA FELíCIO 04
173769 ENZO SANTOS DE OLIVEIRA 05
173271 LOHAN GONçALVES FIGUEIRAS 06
174632 NíCOLAS ALVES LEMOS 07
173295 FELIPE DE MATTOS TAVANO 08
175591 VíTOR HUGO VALêNCIO SILVA 09
175372 GUILHERME SOUZA FERREIRA 10 03:20
174693 RIKELME FERREIRA SANTOS 11
175860 KAUã VINICIUS AZEVEDO VIANA TOSTTH 12
175617 DAVI BASTOS DOS SANTOS 17
174553 KAUA CANO NASARIO 50
175310 ANTHONY FERREIRA TAVARES 88
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DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA7888

FABIANA A. P. IWAMOTO7069
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04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174321 DAVI VERISSIMO BISPO CORREIA 01
174426 RIQUELME GABRIEL SOARES DE LIMA 02
174315 BRYAN EMANNUEL SANTOS DUARTE 04 06:50
174331 KAUAN FERREIRA NASCIMENTO 05
174327 NATHAN TEIXEIRA DE SALES 07
174325 KEVYN LEãO CORSINE SANTOS 09
174324 KAUê CIRINEU DOS SANTOS 10
175200 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA 11
174326 MARCOS TARCISIO BATISTA PADUA 12
174429 YURI MIGUEL OLIVEIRA DOS ANJOS SILVA 13
180610 JUAN SAULO XAVIER DA SILVA 15
174323 GUSTAVO BRASIL DOS SANTOS 16

01
12
01
12

02
04
02

07
05
09
07

11
10

16
13
15
11

xxxx
x

0401

09:44

1002

12:55
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PEDRO PAULO BOTTE7067

FABIO LOURENÇO YAMASAKI MONTEIRO7590
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SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA 7860

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

WELLINGTON PEDRO DA SILVA 2723

A.D. SUZANO


